МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
«ШКОЛА № 55ИМЕНИ 33-ГО КЁНИНГСБЕРГСКОГО МОТОСТРЕЛКОВОГО ПОЛКА»

344082, Ростов-на-Дону
ул. Серафимовича, 25
ИНН\ КПП 6164088100\616401001                                                                	  телефон\факс: 282-17-94
ОГРН-1026103290355,ОКПО-12119083                           			  е-mail: 2625971@ mail.ru

ПРИКАЗ

«___»_______2021 г.                                                                                                  №

Об утверждении плана мероприятий
«дорожной карты» по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного и среднего
общего образования в 2021-2022 учебном году

В соответствии с пунктами 3 и 13 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества подготовки к проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11 классов МАОУ «Школа № 55» в 2021 – 2022 учебном году, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, по повышению эффективности МАОУ «Школа № 55» по совершенствованию условий для подтверждения обучающимися на государственной итоговой аттестации образовательных цензов в 2021-2022 учебном году (приложение № 1).
2. Заместителю директора по УВРАксеновой А.В.:
2.1. Обеспечить реализацию организационных мероприятий по совершенствованию условий подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году.
2.2. До 20.08.2021г разработать план мероприятий «дорожную карту» по
подготовке к проведению государственной итоговой аттестации в 2021-2022
учебном году.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа № 55»                                                      С.Л. Секизян

Ознакомлена:
[bookmark: _GoBack]Аксенова А.В